                                                                                                             Kraków, dnia 31.07.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 131/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy zespoleń neurochirurgicznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w poz. 1. dopuści możliwość oferowania:
Przezskórna (małoinwazyjna) stabilizacja przeznasadowa odcinka piersiowo-lędźwiowego kręgosłupa
· śruby kaniulowane do stabilizacji przezskórnej, przystosowane do współpracy z drutem prowadzącym o średnicy 1,5mm;
· śruby przystosowane do połączenia z szybkozłącznymi tulejami przezskórnymi, umożliwiającymi małoinwazyjne wprowadzenie śrub,
· końcówki śrub atraumatyczne (z zaokrąglonym końcem),
· śruby posiadające cylindryczny rdzeń i cylindryczny kształt zewnętrzny gwintu kostnego w części środkowej oraz trapezowy zarys profilu gwintu,
· gwint kostny dwukrotny (2-helisowy) do dwukrotnie szybszego wkręcania śrub, o mniejszej liczbie zwojów w części gąbczastej i większej liczbie zwojów w części korowej kręgu, 
· śruby standardowo wyposażone w fenestracje do wprowadzania cementu kostnego; 
· przynajmniej 8 fenestracji w śrubach dłuższych i 4 fenestracje w śrubach krótszych,
· śruby współpracujące z jednoelementowym, wewnętrznym wkrętem blokującym o specjalnym podciętym (ujemnym) zarysie gwintu, zapobiegającym rozchylaniu się ramion śruby i zmniejszającym ryzyko przekoszenia gwintu,
· kształt kanałka na pręt  posiadający kształt pryzmy, co po dokręceniu wkręta blokującego zapewnia trzypunktowy docisk tego pręta,
· Śruby poliaksjalne oferują ruch łba śruby w każdym kierunku, ruchomość śruby zawiera się w stożku o rozpiętości minimum 45°,  
· wysokość profilu głowy dla śruby poliaksjalnej wynosi max. 17mm, 
· wysokość łba śruby wystającej ponad pręt nie większa niż 5,5mm,
· średnica łba śruby wraz z elementem blokującym wynosi max. 14mm,
· śruby dostępne w 10 rozmiarach średnicowych (4,5mm; 5,0mm; 5,5mm; 6,0mm; 6,5mm; 7,0mm; 7,5mm; 8,5mm; 9,5mm; 10,5mm); średnice kodowane kolorami,
· długości śrub poliaksjalnych ze skokiem co 5 mm w zakresach:
•	dla średnicy 4,5mm - długości od 30mm do 45mm,  
•	dla średnicy 5,0mm - długości od 30mm do 50mm, 
•	dla średnicy 5,5mm - długości od 30mm do 55mm, 
•	dla średnic od 6,0mm do 7,0mm - długości od 30mm do 65mm,  
•	dla średnic od 7,5mm do 10,5mm - długości od 30mm do 90mm,  
· śruby poliaksjalne posiadają specjalne żłobienia na obwodzie części kulistej przegubu, zwiększającą stabilność kątową śruby po zablokowaniu,
· wszystkie implanty dostarczane w formie niesterylnej?
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować iż informacje odnośnie terminu ważności mają zastosowanie jedynie w przypadku oferowania implantów sterylnych – dot. §4 ust. 6, 8? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż będzie wymagać informacji odnośnie terminu ważności jedynie w przypadku implantów sterylnych.

Pytanie 3 
Czy Zamawiający w §5 ust. 3 zmieni postanowienie na „reklamacje mogą być składane w okresie ważności produktu lecz nie później niż 12 miesięcy od jego użycia/ zakupu”?
Powyższy zapis wymaga doprecyzowania, gdyż nie wszystkie wyroby muszą mieć określoną jednoznacznie datę ważności.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający doda zapis w §8, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 1 pkt 2, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź: Nie. 










Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

